



Revisionanpartsselskabet
DM REVISION
Ulstrupvej 10
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00
Telefax 56 20 60 09

Email: info@dm-revision.dk
Cvr.nr. 14 56 93 91

ÅRSRAPPORT 2016

Inter Seats Holding A/S

J.P. Larsens Vej 17 C
8220 Brabrand

CVR nr. 24211185

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4/4-17

Dirigent

Mette Axelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Inter Seats Holding A/S
J.P. Larsens Vej 17 C
8220 Brabrand

Telefon: 7027 0042
Fax: 7027 0048

CVR-nr.: 24211185
Stiftelsesdato: 17. juni 1999
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Axelsen
Jan Igelski
Renee Igelski

Direktion

Mette Axelsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 4/4-17 ,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier og anparter i datterselskab samt, at besidde øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 759.180.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	15.825	16.157
Af- og nedskrivninger	-48.375	-48.375
Resultat før finansielle poster	-32.550	-32.218
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	575.792	295.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	250.000
1. Andre finansielle indtægter	215.938	151.114
2. Andre finansielle omkostninger	0	-79.783
Ordinært resultat før skat	759.180	584.362
Skat af årets resultat	-39.427	-9.009
ÅRETS RESULTAT	719.753	575.353
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	575.792	295.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-356.039	-219.896
Disponeret i alt	719.753	575.353

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.812.188	1.860.563
Materielle anlægsaktiver i alt	1.812.188	1.860.563
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.497.795	922.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.497.795	922.003
Anlægsaktiver i alt	3.309.983	2.782.566
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.686	402.681
Andre tilgodehavender	0	25.000
Tilgodehavender i alt	550.686	427.681
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.111.012	4.947.561
Værdipapirer og kapitalandele i alt	5.111.012	4.947.561
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	285.612	940.123
Likvide beholdninger i alt	285.612	940.123
Omsætningsaktiver i alt	5.947.310	6.315.365
AKTIVER I ALT	9.257.293	9.097.931

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	997.795	422.003
Overført overskud eller underskud	7.102.524	7.458.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.100.319</u>	<u>8.880.567</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	<u>29.370</u>	<u>13.419</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.370</u>	<u>13.419</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	131
Anden gæld	<u>127.604</u>	<u>203.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.604</u>	<u>203.945</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.604</u>	<u>203.945</u>
PASSIVER I ALT	<u>9.257.293</u>	<u>9.097.931</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	40.057
Renter, tilknyttede virksomheder	25.769	18.998
Aktieudbytte m/skat	26.466	16.851
Kursgevinster, aktier	0	75.208
Årets opskrivning værdipapir	163.451	0
Rentegodtgørelse, selskabsskat	252	0
	<u>215.938</u>	<u>151.114</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Kurstab, aktier	0	-79.783
	<u>0</u>	<u>-79.783</u>
3. Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen: Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget sig andre pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		